Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances,
as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia
útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 514.585,99 (quinhentos e catorze mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e
noventa e nove centavos), em 31 de maio de 2020, de acordo com a planilha de cálculo juntada de
fls. 371. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo
do exequente disponibilizar nos autos.

DO BEM:

[...]

Conforme consta no laudo de avaliação, o imóvel possui construções. Referida
benfeitoria  não  consta  registrado  na  matrícula  imobiliária.  Imóvel  cadastrado  sob  nº
1.003.0091.840.001 e matriculado sob nº 24.411 no Cartório da 1ª Serventia de Registro de Imóveis
da Comarca de Rio Branco/AC.

AVALIAÇÃO: R$ 296.000,00 (duzentos e noventa e seis mil reais), em 17 de março de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 148.000,00 (cento e quarenta e oito mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): SUELLEN MAIA DE LIMA (funcionaria da Vidraçaria do Norte LTDA.), Rua

Silvestre Coelho, nº 753, Bosque, Rio Branco/AC.

ÔNUS: Eventuais constantes na matrícula imobiliária poderão ser indicada até data do leilão.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: